
CERTIFICATION

Pursuant to Section 86, Indian Act RSC 1985 C .I-5 and
amendments thereto, I certify that the attached copy of
the Deputy Minister's approval Order dated lst day of
June, 1993, and the Ramloops Indian Band "Property Rates,
Classification and Miscellaneous Amendment By-Law, No .6"
cited as the "Taxation Implementation and Miscellaneous
Amendment By-Law No .6" dated 31st day of May, 1993" is
a true copy of the said Order and By-law .

Richard Frizell, Dir
Lands, Revenues and ru ts ;
a Superintendent as def ned in
Sec . 2 (1) Indian A ' SC 1985 .



Minister of Indian Affairs Ministre des Affaires
and Northern Development indiennes et du Nord canadien

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northern

Development, I HEREBY APPROVE, pursuant to Section

83 of the Indian Act, the following bylaw made by the

Kamloops Indian Band, in the Province of British Columbia,

at a meeting held on the 31st day of May 1993.

Kamloops Property Rates, Classification
and Miscellaneous Amendment Bylaw No. 6

Dated at Hull, Quebec

this day of u--'.e- 1993 .

Dan E: Goodleaf
Deputy Minister

Ottawa, Canada K1A OH4



"

KAMLOOPS INDIAN BAND
PROPERTY RATES, CLASSIFICATION AND MISCELLANEOUS

AMENDMENT BY-LAW NO. 6

WHEREAS:

In 1990, the Kamloops Indian Band Assessment By-law, and the Taxation By-law, were passed
pursuant to Section 83 of the Indian Act. .

AND WHEREAS:

The Kamloops Indian Band has passed the Taxation Amendment Bylaw, the Property Rates,
Classification and Miscellaneous Amendment By-law, and various other by-laws related to the
assessment and taxation of land within the reserves, pursuant to Section 83 of the Indian Act.

AND WHEREAS:

It is necessary to make certain amendments to the aforesaid By-laws, and to adopt a further by-
law for the purposes of implementing the Kamloops Indian Band's taxation system.

BE IT HEREBY RESOLVED:

That the Chief and Council of the Kamloops Indian Band enacts the following By-law pursuant
to the Indian. Act, and in particular Section 83(1) (a)(i), (b), (c) (e) and (g) of the Indian Act.

1 . SHORT TITLE

This by-law may be cited as the Taxation Implementation and Miscellaneous Amendment By-law
No . 6

2 . Section 7(A) of the Kamloops Indian Band Property Ta.xation By-law is amended by
deleting it and substituting the following :

The taxation authority shall, on or before the 15th day of May in
each taxation year, or so soon thereafter as may be practical, adopt
a By-law with the approval of the Minister, to impose tax rates on
all real property which is subject to taxation under this By-law
according to the assessed value of that real property .

3 . Schedule "A" to the Kandoops indian Band Properly Rates, Classification and
Miscellaneous Amendment By-law is amended by adding the following immediately after the
definition of Class 8 Recreational property/ Non-profit Organization :

Class 9 - farm

9 . Class 9 property shall include only land classified as farm land .



4 . Pursuant to Section 7 of the Kamloops Indian. Band Property Taxation By-law, the tax
rates for each class of property shall be in accordance with Schedule "A" which is attached to
and forms part of this By-law .

5. Pursuant to Section 5 of the Kamloops Indian Band Property Taxation By-law, section
3 of the Property Implementation and Miscellaneous Amendment By-law No. 4 and
accompanying schedules is hereby adopted as an exemption for the 1993 taxation year.

APPROVED BY CHIEF AND COUNCIL THIS 3L day of May, 1993.

U



SCHEDULE "A"

COLUMN 1

Class of Property prescribed under
the Kamloops Indian Band Property
Taxation By-law

COLUMN 2

Rate of tax applied against each
$1,000.00 of Net Taxable Value of
Property

Land Only With Improvements

Class 1 - Residential 8.44 8 .81
Class 2 - Utilities 23 .09 24 .48
Class 3 - Unmanaged Forest Land N/A N/A
Class 4 - Major Industry 20.51 21 .80
Class 5 - Light Industry 17 .29 18 .58
Class 6 - Business and Other 16.60 17 .53
Class 7 - Managed Forest Land N/A N/A
Class 8 - Recreational/Non-Profit 7.27 7.64

Organization
Class 9 - Farm 8 .4134 8 .7931


